Ķ А Р А Р                                                №   12/2                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » декабрь 2012й.
«29 » декабря 2012г.

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Постановление

Администрации сельского  поселения Московский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан  № 4/4 от 01.04.2010 года  «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Московский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан»

Во исполнение экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 4/4 от 01.04.2010 года  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

1)  Пункт 1 после слов «для ликвидации чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «, согласованные руководителями предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

2) Пункт  8 изложить в следующей редакции: «Функции по созданию, размещению, хранению и восполнению Резерва возлагаются:

- по продовольствию, вещевому имуществу и предметам первой необходимости - на общество с ограниченной ответственностью «Калинина» по согласованию с руководителем организации;

- по строительным материалам – на общество с ограниченной ответственностью «Калинина» по согласованию с руководителем организации;

- по нефтепродуктам – на общество с ограниченной ответственностью «Калинина» по согласованию с руководителем организации;

- по медикаментам и медицинскому имуществу – на Московскую  сельскую врачебную амбулаторию по согласованию с руководителем учреждения.

3) В приложении к Постановлению аббревиатуры «КЧС и ОПБ», «РБ» заменить на наименования «Комиссия по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности», «Республика Башкортостан».

 4) Настоящее постановление обнародовать путем размещения текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Москово, ул. Калинина, 47/1.
Глава сельского поселения

       Д.З.Хуснутдинов